PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 сентября 2022 года
	№ 66/586

г. Слюдянка
Об общих результатах выборов депутатов Думы Маритуйского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва
На основании первого экземпляра протокола Слюдянской территориальной избирательной комиссии, исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии  о результатах выборов депутатов Думы Маритуйского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва по соответствующему избирательному округу, в соответствии со статьями 106, 107 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать выборы 11 сентября 2022 года депутатов Думы Маритуйского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Установить, что в Думу Маритуйского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва избрано 7 депутатов:

семимандатный избирательный округ:
- Старовойтов Сергей Александрович;

- Алексеев Алексей Николаевич;

- Шевцов Виталий Александрович;

- Костенко Ефим Николаевич;

- Антонов Александр Михайлович;

- Клей Галина Викторовна;

- Федорова Анастасия Владимировна.

3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области заверенную копию настоящего решения.

4. Копию решения направить для опубликования в газету «Славное море» и разместить на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова